

Kraków, 31.10.2019 r.
ZDW/PW/2019/ 8036 /DN-4/ AN
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-78/19

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie w okresie od stycznia 2020 r. do grudnia 2021 r. (nr ZDW-DN-4-271-78/19)

I. W odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Prosimy o wskazanie dla których PPE Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe.
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- c) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych? A jaki umów sprzedaży?
- d) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- e) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- f) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi informuje, co następuje.

- ad. a) Aktualnie Zamawiający nie posiada zawartych umów kompleksowych.
- ad. b) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

ad. c) Aktualna umowa sprzedaży została zawarta na czas określony – do dnia 31.12.2019 r.

ad. d) Aktualnie Zamawiający nie ma zawartych umów kompleksowych.

ad. e) Zamawiający samodzielnie zawiera umowy o świadczenie usług dystrybucji.

ad. f) Zamawiający nie zawierał umów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD – według wzorów stanowiących zał. 3 i 4 do umowy (zał. nr 6 SIWZ – wzór umowy).

Pytanie nr 4:

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy.

Pytanie nr 5:

Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawnającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrócić do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla wszystkich PPE ma zawarte umowy z OSD.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie PPE są wyposażone w układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zasady TPA.

Pytanie nr 7:

Umowa §5 ust. 5- Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych będą uwzględniane w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie nr 8:

Umowa §5 ust. 7- Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Opisane w pytaniu rozwiązanie dotyczące oznaczenia podmiotowego wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Umowa §5 ust. 8- Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie

przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przywołanych w pytaniu zapisów dotyczących trybu płatności faktur i podtrzymuje w niezmienionej formie zapisy § 5 ust. 8 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W ocenie Zamawiającego przedmiotowy zapis umowny nie narusza obowiązujących przepisów prawa, a ponadto długość terminu na wykonanie ciążącego na Zamawiającym obowiązku płatności wynagrodzenia umownego powinna być stała, z góry określona, co w przypadku rozwiązania wskazanego w pytaniu nie miałoby miejsca.

Pytanie nr 10:

Umowa §5 ust. 8- Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przywołanych w pytaniu zapisów dotyczących trybu płatności faktur i podtrzymuje w niezmienionej formie zapisy § 5 ust. 8 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W ocenie Zamawiającego przedmiotowy zapis umowny nie narusza obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 11:

Umowa §8 ust. 1- Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmieniony został zapis § 8 ust. 1 wzoru umowy w kontekście jego doprecyzowania.

W załączeniu zamienny wzór umowy – zał. nr 6 SIWZ (oznaczony datą 31.10.2019 r.).

Pytanie nr 12:

Umowa §6 ust. 2 oraz §7 ust. 3

1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §6 Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym

oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energią do dnia rozwiązania Umowy."

2. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

ad. 1) Zamawiający będzie uiszczał opłaty za faktycznie zużytą energią w okresie obowiązywania umowy, tj. od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2021 r. – zgodnie z cenami określonymi w ofercie. Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikowania treści umowy w sposób wskazany w pytaniu.

ad. 2) Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 13:

Umowa §8 ust. 1 oraz §8 ust. 4- Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku częstych zmian liczby punktów poboru potrzebne jest usystematyzowanie tych zmian w postaci sporządzenia aneksu do umowy. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu *"Zmiany liczby punktów poboru energii elektrycznej będą dokonywane poprzez stosowną modyfikację załącznika nr 1 do umowy i wymagają wyrażonej obustronnie zgody na piśmie, w formie aneksu."*

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikowania treści umowy w sposób wskazany w pytaniu, tzn. wprowadzenia wymogu sporządzania aneksów. Pozostawia się zatem bezaneksowy tryb zmiany załącznika nr 1 do umowy precyzując przy tym, iż będzie ona dokonywana w ramach bieżącej korespondencji pisemnej – na podstawie zgodnych oświadczeń stron.

Zamawiający informuje zatem, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmieniony został zapis § 8 ust. 1 wzoru umowy w kontekście jego doprecyzowania.

W załączeniu zamienny wzór umowy – zał. nr 6 SIWZ (oznaczony datą 31.10.2019 r.).

Pytanie nr 14:

Umowa §10 oraz §14 ust. 2- Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: *„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)“*. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przywołanych w pytaniu zapisów dotyczących kar umownych i podtrzymuje w dotychczasowej (niezmienionej) formie zapisy § 10 i § 14 ust. 2 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W ocenie Zamawiającego przedmiotowe zapisy umowne nie naruszają obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 15:

Umowa §10 ust. 2- Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych, w szczególności w odniesieniu do kary za *„nieprawidłowe wykonanie umowy“*, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Możliwość

podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny ofertowej. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o usunięcie kwestionowanych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, czy usunięcie przywołanych w pytaniu zapisów dotyczących kar umownych i podtrzymuje w dotychczasowej (niezmienionej) formie zapisy § 10 ust. 2 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W ocenie Zamawiającego przedmiotowy zapis umowy nie narusza obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 16:

Umowa §10 ust. 4- Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku naliczenia kar umownych każdorazowo zostanie wystawiona na tę okoliczność stosowna nota obciążeniowa.

Pytanie nr 17:

Umowa §12 ust. 2a) oraz b)- Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: *„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”*.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przywołanych w pytaniu zapisów dotyczących zmian umowy i podtrzymuje w dotychczasowej (niezmienionej) formie zapisy § 12 wzoru umowy (zał. nr 6 SIWZ).

W ocenie Zamawiającego przedmiotowy zapis umowy nie narusza obowiązujących przepisów prawa, a umowa zapewnia możliwość waloryzacji wynagrodzenia w wymaganym prawnie zakresie (przy braku konieczności wprowadzania mechanizmu automatyzmu w zakresie zmiany cen – szczególnie w kontekście brzmienia art. 142 ust. 5 ustawy PZP).

Pytanie nr 18:

SIWZ pkt. 5.4.- Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy

Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych netto (wskazywanych w Wycenie – zał. nr 2.1. SIWZ) z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast cen (wartości) łącznych brutto, w tym ceny ofertowej (wskazywanych w Wycenie – zał. nr 2.1. SIWZ i formularzu ofertowym – zał. nr 2) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Zamawiający zaznacza przy tym, iż zgodnie z formularzem Wyceny w kategorii netto podawana jest jedynie cena (stawka) jednostkowa, natomiast wszystkie wartości łączne winny być podawane jedynie w kwotach brutto (z uwzględnieniem obciążeń publicznoprawnych, w tym przede wszystkim podatku VAT). Również cena ofertowa wpisywana do formularza oferty stanowi kategorię brutto. Zamawiający nie przywiduje podawania wartości łącznych w kategoriach netto oraz nie przewiduje podawania osobno wartości podatku VAT.

- II. Mając na uwadze fakt udzielenia wyjaśnień, o których mowa w pkt I, Zamawiający informuje, iż niniejszym zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 07.11.2019 r. godzina 09:30

Termin wniesienia wadium – 07.11.2019 r. godzina 09:30

Termin otwarcia ofert – 07.11.2019 r. godzina 10:00

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy cz. IV pkt 1.9, 3 i 4 oraz cz. VI pkt 5 SIWZ – cz. opisowa.

W załączeniu udostępnia się zamienne strony nr 22 i 25 SIWZ – część opisowa (oznaczone datą 31.10.2019 r.) uwzględniające przedmiotowe zmiany.

Przedmiotowe zmiany terminów zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.10.2019 r. pod nr 612995-N-2019 – zmiany dotyczą sekcji IV.6.2).

W załączeniu udostępnia się stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (31.10.2019 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

